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夜こ道海北

の部

科   目 前年度決算鶴 予算額 摘 要

2009年 度 繰 越 552,894 293,446

個人会費
△
= 費

寄   付   金

298,500

4,050

300,000

0

そ の 他 雑 収 入 0 0

△
日 計 855,444 593,446

の部

科   目 前年度決算鶴 予算額 摘 要

会   場   費

事 務 用 品 費

20,780

3,679

20,000

5,000

総会会場費ほか

印  刷   費 15,110 15,000 封筒印刷、複写

通  信   費 44,525 45,000 会報発送

資 料 購 入 費

賃   借   料

雑      費

384,785

15,000

60,000

18,119

400,000

15,000

60,000

33,446

全国夜間中学校研究会(千葉)ほか出席

全国夜間中学校大会記録誌

エルプラザロブース使用料

振込手数料負担分ほか    |
△
ロ 計 561,998 593,446
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